

PORPOSTA DE PREÇOS
PREGAO N°: 01-005/2018-SEMSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ENDEREÇO: AV. AUGUSTO MEIRA FILHO, 1379 ALTOS - CENTRO - BENEVIDES - PA
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
ABERTURA: 02 DE MARÇO DE 2018 AS 8:30 HORAS
EMPRESA :
NOME: SILVA E DELGADO LTDA-ME
ENDEREÇO : Trav.Timbó 2041
BAIRRO : MARCO CIDADE : Belém - PA
CNPJ : 08.393.709/0001-06
CGF : 15.257.629-0
FONE: 91 - 3231-9599 / 3238-0440

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Abaixador de língua em madeira	THEOTO	54.000	UNIDADE	R\$ 0,03	R\$ 1.620,00
	três centavos de real					
4	Agulha descartável 30 x08 mm	LABORIMPORT	120.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 7.200,00
	seis centavos de real					
5	Agulha descartável 13 x4,5 mm	LABORIMPORT	60.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
	seis centavos de real					
6	Agulha descartável 20 x5,5 mm	LABORIMPORT	60.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
	seis centavos de real					
7	Agulha descartável 25 x07 mm	LABORIMPORT	60.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
	seis centavos de real					
8	Agulha descartável 25 x08 mm	LABORIMPORT	60.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
	seis centavos de real					
9	Agulha descartável 30 x07 mm	LABORIMPORT	120.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 7.200,00
	seis centavos de real					
18	Atadura crepe 15 cm x 90g, pacote c/12 unidades	TEXCARE	4.000	PACOTE	R\$ 4,50	R\$ 18.000,00
	quatro reais e cinquenta centavos					
26	Cateter intravenoso nº 18,Cx c/ 100	LABORIMPORT	12	CAIXA	R\$ 58,00	R\$ 696,00
	cinquenta e oito reais					
27	Cateter intravenoso nº 20,Cx c/ 100	LABORIMPORT	12	CAIXA	R\$ 60,00	R\$ 720,00
	sessenta reais					
28	Cateter intravenoso nº 22,Cx c/ 100	LABORIMPORT	24	CAIXA	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
	sessenta reais					
31	Cateter para oxigênio do tipo óculos – Infantil	MEDSONDA	1.800	UNIDADE	R\$ 0,93	R\$ 1.674,00
	noventa e três centavos de real					
35	Coletor de urina sistema aberto	MEDSONDA	1.000	UNIDADE	R\$ 0,44	R\$ 440,00
	quarenta e quatro centavos de real					
37	Coletor perfuro cortante capacidade para 13 litros	VIVA BOX	2.000	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
	dois reais e oitenta centavos					
39	Dreno de penrose nº 1 s/gaze, pacote c/12 unidades	WALTEX	40	PACOTE	R\$ 13,17	R\$ 526,80
	treze reais e dezessete centavos					
40	Dreno de penrose nº 2 s/gaze, pacote c/12 unidades	WALTEX	40	PACOTE	R\$ 13,17	R\$ 526,80
	treze reais e dezessete centavos					
41	Dreno de penrose nº 3 s/gaze, pacote c/12 unidades	WALTEX	40	PACOTE	R\$ 13,17	R\$ 526,80
	treze reais e dezessete centavos					
57	Gaze Rolo 91x91mts	WS	1.000	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00

	vinte e um reais					
59	Gorro descartável com elástico pacote com 100 unidades	SKY	120	PACOTE	R\$ 4,79	R\$ 574,80
	quatro reais e setenta e nove centavos					
63	Lâmina de borda fosca 26 x76 mm	LABORIMPORT	6.000	UNIDADE	R\$ 0,03	R\$ 180,00
	três centavos de real					
65	Lamina bisturi nº 15, cx. c/100 unidades	LABORIMPORT	360	CAIXA	R\$ 18,74	R\$ 6.746,40
	dezoito reais e setenta e quatro centavos					
66	Lamina bisturi nº 23, cx. c/100 unidades	LABORIMPORT	600	CAIXA	R\$ 18,74	R\$ 11.244,00
	dezoito reais e setenta e quatro centavos					
70	Luva Estéril 8,0,Cx C/ 200	LEMGRUBER	25	CAIXA	R\$ 194,90	R\$ 4.872,50
	cento e noventa e quatro reais e noventa centavos					
85	Seringa descartável 3ml	SR	80.000	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 9.600,00
	doze centavos de real					
88	Seringa descartável com bico luerlock20ml	SR	72.000	UNIDADE	R\$ 0,33	R\$ 23.760,00
	trinta e três centavos de real					
89	Seringa descartável com bico luerslip 20ml	SR	1.000	UNIDADE	R\$ 0,33	R\$ 330,00
	trinta e três centavos de real					
114	Sonda Uretral nº 06, pacote c/20 unidades	MEDSONDA	60	PACOTE	R\$ 11,70	R\$ 702,00
	onze reais e setenta centavos					
115	Sonda Uretral nº 08, pacote c/20 unidades	MEDSONDA	200	PACOTE	R\$ 11,70	R\$ 2.340,00
	onze reais e setenta centavos					
123	Tubo de Látex nº 200 (Garrote) pacote 15mt	TKL	4	PACOTE	R\$ 25,00	R\$ 100,00
	vinte e cinco reais					
					Total :	R\$ 142.020,10
Valor total da proposta por extenso :						
cento e quarenta e dois mil e vinte reais e dez centavos						